平顶山市妇女联合会文件

平妇字[2015]1号

关于评选表彰先进妇女组织、优秀妇联干部的通     知

各县（市、区）妇联、市直机关、企（事）业单位妇委会：

为深入贯彻落实党的十八届三中、四中全会精神，发挥妇女先进典型的示范带动作用，激励全市各界妇女积极投身美丽鹰城建设，为实现我市“转型提速、发展提质、环境提优、幸福提升”做出新的更大的贡献，市妇联决定于2015年“三八”国际劳动妇女节表彰一批先进典型。现将有关事项通知如下：
一、评选范围及名额

1、先进妇女组织50个：各县（市、区）、乡（镇办）妇联、村（社区）妇代会（妇联）及各级机关、企事业单位妇女组织。

2、优秀妇联干部80名：各级专兼职妇女工作者。

二、评选条件

   （一）先进妇女组织条件

1、以“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，认真执行党的妇女工作方针政策，围绕中心，服务大局，创造性地推进“坚强阵地”和“温暖之家”建设，有较强的凝聚力和战斗力。

2、重视队伍建设，有较强的创新精神和创新能力，立足岗位创先争优，主动完成党委政府和上级妇联组织交办的各项任务。

    3、组织健全，各项规章制度完善，有活动阵地，开展丰富多彩的活动，受到妇女群众好评。

   （二）优秀妇联干部条件：

    1、热爱妇女工作，熟练掌握妇女工作知识和技能，勤奋敬业，开拓创新，出色完成各项任务。

2、工作作风优良，遵守社会公德、践行职业道德、弘扬家庭美德、陶冶个人品德，爱岗敬业，清正廉洁，在群众中有较高威信。

    3、密切联系妇女群众，认真倾听妇女的呼声，及时反映妇女的意见、建议和诉求，积极为妇女儿童办实事、做好事、解难事。

三、评选要求
（一）各级妇联组织要广泛进行宣传发动，充分发扬民主，充分考虑界别、行业、城乡，重视推荐基层一线的妇女组织和妇联干部（其中村级上报名额比例不低于30%，而且县（市、区）级妇联干部上报名额不得高于25%）。要坚持好中选优、优中选强的原则，会同有关部门按照上述范围和条件，自下而上层层推荐，真正把实绩突出、影响广泛的先进典型评选出来，确保评选工作质量。

（二）被推荐的先进典型需上报推荐表和事迹材料（字数1500字以内）各一式两份，于2015年2月16日前报市妇联组织部，同时上报电子版。

联系电话：2662676
电子邮箱：pdsflzzb@163.com
附件：

1、平顶山市先进妇女组织、优秀妇联干部名额分配表

2、平顶山市先进妇女组织推荐表

3、平顶山市优秀妇联干部推荐表

平顶山市妇女联合会

    2015年2月5日

附件1：

平顶山市先进妇女组织、优秀妇联干部名额分配表

	先进妇女组织

（个）
	优秀妇联干部

（名）

	舞钢市
	3
	7

	宝丰县
	3
	7

	郏  县
	3
	7

	鲁山县
	4
	8

	叶  县
	4
	8

	新华区
	2
	5

	卫东区
	2
	5

	湛河区
	2
	5

	石龙区
	2
	3

	新城区
	1
	3

	市直机关、企事业单位
	20
	22

附件2：

平顶山市先进妇女组织推荐表
推荐单位：
	 组织名称

	 负责人

	妇女人数

	主

要

事

迹

	所在单位意见

         年  月  日
	 市妇联意见

  年  月  日

附件3：

	姓名

	出生

年月

	政治

面貌

	学历

	单位

	职务

	从事妇女工作时间

	联系

方式

	主

要

事

迹

	  所在单位意见

     年  月  日
	    市妇联意见

     年  月  日

平顶山市优秀妇联干部推荐表
位

单

额

名

称

名